АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД БУЗУЛУК

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2021                                                                                             № 1647

О внесении изменения в постановление администрации города Бузулука от 15.05.2019 № 617-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», на основании статей 7, 30, пункта 5 статьи 40,  статьи 43 Устава города Бузулука:

1. Внести в постановление администрации города Бузулука от 15.05.2019 № 617-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования   в   газете  «Российская провинция»   и   подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.

3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – начальника управления экономического развития и торговли  Е.А. Подъячеву.

Глава города                                                                                          В.С. Песков

	Приложение

к постановлению администрации города Бузулука

от    06.09.2021 № 1647

Информация

об уполномоченном органе местного самоуправления,

предоставляющем муниципальную услугу
	Наименование органа местного самоуправления,
 предоставляющего муниципальную услугу
	управление экономического развития и торговли администрация города Бузулука

	Руководитель органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	заместитель главы администрации города - начальник управления экономического развития и торговли

Подъячева Е.А.

	Наименование структурного подразделения, осуществляющего рассмотрение заявления
	управление экономического развития и торговли администрации города Бузулука

	Руководитель структурного подразделения, осуществляющего рассмотрение заявления
	заместитель главы администрации города - начальник управления экономического развития и торговли Подъячева Е.А.

	Место нахождения и почтовый адрес
	Оренбургская область, город Бузулук, ул. Ленина, 10

Оренбургская область, город Бузулук, ул. Ленина, 10

	График работы (приема заявителей)
	Понедельник – пятница с 8-00 час. до 13-00 час, с 14-00 час. до 17-00 час., суббота  и воскресенье - выходной

	Телефон, адрес электронной почты
	8(35342) 3-51-32, 3-51-33,

mirskaja@buzuluk-town.ru

	Адрес официального сайта органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу (в случае отсутствия адрес официального сайта муниципального образования)
	www.бузулук.рф